

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МД»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1									
			класс 2		класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10			
Рабочие места (ед.)	20	20	0	20	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	27	0	0	0	0	0			
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	ОСП №70	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
122	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
123	Продавец продовольственных товаров-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
	ОСП №73	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
125	Продавец продовольственных товаров-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
	ОСП №75	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-

127	Продавец продовольственных товаров-кассир ОСП №40	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Продавец продовольственных товаров-кассир ОСП №78	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Продавец продовольственных товаров-кассир ОСП №85	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Продавец продовольственных товаров-кассир ОСП №6	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №21	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №42	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №55	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Уборщик производственных и служебных помещений ОСП №82	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ Асланиди Георгис Петрович _____ (Ф.И.О.) _____ 22.02.24 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности _____ (подпись) _____ Кузьменко Ирина Евгеньевна _____ (Ф.И.О.) _____ 14.02.24 _____ (дата)

Специалист по пожарной безопасности _____ (подпись) _____ Науменко Евгений Николаевич _____ (Ф.И.О.) _____ 22.02.24 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616 _____ (подпись) _____ Назимко Виктория Александровна _____ (Ф.И.О.) _____ 15.02.2024 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЛ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОСП №70					
122. Старший продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
123. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №73					
124. Старший продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
125. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №75					
126. Старший продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
127. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №40					
128. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №78					
129. Старший продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №85					
131. Старший продавец	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132. Продавец продовольственных товаров-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №6					
133. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №7					
134. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ОСП №20					
135. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №21					
136. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №41					
137. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №42					
138. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №55					
139. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №77					
140. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОСП №82					
141. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 15.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Асланиди Георгис Петрович _____ (дата) 22.02.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и технике безопасности _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Кузьменко Ирина Евгеньевна _____ (дата) 22.02.24

Специалист по пожарной безопасности _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Науменко Евгений Николаевич _____ (дата) 22.02.24

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) Назимко Виктория Александровна _____ (дата)